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miniszterelnök kabinetfőnöke

Varju László

országgyűlési képviselő részére

Országgyűlés

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (9) bekezdésében foglaltak alapján

a „Mennyi közpénzt kapott Andy Vajna a fideszes médiabirodalomhoz?” című, K/8779 .

számon benyújtott írásbeli kérdésére feladatkörömben eljárva az alábbi tájékoztatást adom .

A magyar kormány nem folytat hitelezési tevékenységet, a Magyar Export-Import Bank Zrt .

pedig minden esetben kizárólag piaci alapon, független szakmai megfontolások alapján dönt a

hitelek kihelyezésérő l . Egyúttal tájékoztatom Önt arról is, hogy a kaszinókoncesszi ó

bevezetése óta az állam bevételei nőttek. A játékkaszinók éves összesített játékadóalapja

2010-ben 6,3 milliárd, 2012-ben, 7,9 milliárd, 2013-ban 15,3 milliárd, 2014-ben pedig 19, 4

milliárd forint volt .

Mindazonáltal rendkívül képmutatónak tartom, hogy — nyilvánvaló politikai haszonszerzé s

céljából — kérdésnek álcázott képtelenségeket fogalmaz meg .

Az Ön sorairól az a mondás jutott eszembe, hogy: ki mint él, úgy ítél . Emlékeztetem, hogy

sajtóhírek szerint pont Ön volt az, aki pártmédiát hozott létre az Euroatlanti Integráció s

Közhasznú Nonprofit Kft. nevű cégén keresztül .
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Azt is lehetett olvasni a sajtóban, hogy magát függetlennek beállító online híroldalt gründol t

Hírhatár néven. Arról azonban, hogy pártjának médiaépítkezését milyen forrásbó l

finanszírozta, Ön azóta sem nyilatkozott, ezért arra kérném, hogy a saját háza táján kezdje a

rendrakást . Egyúttal kérje meg pártelnökét is, hogy minden információt hozzo n

nyilvánosságra cége brüsszeli megbízásaival kapcsolatban .
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az Országgyű lés elnöke részére

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Varju Lászl ó

(független) országgyűlési képviselő Miniszterelnökhöz intézett „Mennyi közpénzt kapott

Andy Vajna a fideszes médiabirodalomhoz?” című , K/8779 . számú írásbeli választ igénylő

kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . február

Tisztelettel :

ji/
Rogán Antal

1055 Budapest, Kossuth tér 1-3 .
Telefonszám : (+36-1) 896-1747 ; Fax : +36-1) 795-0893 ; E-mail : minisztergmk .gov .hu


	page 1
	page 2
	page 3

